

دشمن باید بداند که دیگر آتش بسی در کار نیست. هیچ خطوط قرمزی وجود نخواهد داشت و تل آویو و تمام شهرهای اسرائیل را هدف قرار خواهیم داد.

در حمله اسرائیل یک فرمانده جنبش جهاد اسلامی ترور شد؛



ارتش اسرائیل در بیانیه‌ای اعلام کرد که یک عملیات نظامی با عنوان "صبح صادق" علیه جنبش جهاد اسلامی فلسطین در نوار غزه انجام داده است.

به گزارش اسپادانا خبر، در این بیانیه آمده در این چارچوب برخی مناطق در نوار غزه هدف حمله هوایی نیروهای اسرائیلی قرار گرفت.

وزارت بهداشت فلسطین طی بیانیه‌ای اعلام کرد که در حملات هوایی اسرائیل به نوار غزه 4 تن از جمله یک کودک 5 ساله شهید و 19 تن دیگر زخمی شدند.

شبکه الجزیره به نقل از یک منبع در جهاد اسلامی گزارش داد که تیسیر الجعبری، فرمانده منطقه شمال سرایا القدس، شاخه نظامی این جنبش هدف حملات اسرائیل قرار گرفته و به شهادت رسیده است.

خبرنگار شبکه خبری المیادین نیز اعلام کرد که حملات ارتش اسرائیل به منطقه برج فلسطین در مرکز شهر غزه انجام شده است.

•

جنبش مقاومت اسلامی فلسطین، حماس، طی بیانیه‌ای به این حمله واکنش نشان داد.

در این بیانیه آمده است:

«دشمن اسرائیلی مرتکب جنایت جدیدی شده و باید بهای آن را پرداخته و مسئولیت کامل این اقدام را بپذیرد».

یک سخنگوی جنبش حماس نیز به الجزیره گفت که تجاوز اسرائیل ادامه دارد و این تاکید بر این دارد که حمله به غزه از پیش برنامه‌ریزی شده بود.

وی تاکید کرد:

«مقاومت فلسطین در برابر تجاوز یکپارچه بوده و بهای این حمله را برای کابینه لاپید و گانتز افزایش خواهد داد».

زیاد النخاله، دبیرکل جنبش جهاد اسلامی فلسطین در گفت‌وگو با شبکه خبری المیادین و در واکنش به حمله جدید اسرائیل و ترور یکی از فرماندهان این جنبش گفت:

امروز روز پیروزی است و دشمن باید بداند که دیگر آتش بسی در کار نیست

او با بیان این که امروز روز آزمون مقاومت فلسطین در مقابله با دشمن متجاوز است افزود:

دیگر هیچ خطوط قرمزی برای جهاد اسلامی وجود ندارد و نه متوقف می‌شویم و نه میانجیگری‌ها را می‌پذیریم. رژیم صهیونیستی نمی‌تواند معادلات جدیدی را بر ملت فلسطین تحمیل کند.

وی گفت:

ملت و مقاومت فلسطین باید با تمام قوا و اقتدار به این تجاوزگری دشمن پاسخ دهند. دشمن که تجاوز را آغاز کرد باید مسئولیت کامل این تجاوز خود را برعهده بگیرد.

دبیرکل جنبش جهاد اسلامی هشدار داد:

هیچ خطوط قرمزی در این نبرد وجود نخواهد داشت و تل آویو و تمام شهرهای رژیم صهیونیستی را هدف قرار خواهیم داد.

زیاد النخاله با بیان اینکه دشمن باید منتظر نبرد باشد نه آتش‌بس گفت:

دشمن مسئول حملات امروز خود است و امروز روز آزمایش برای مقاومت فلسطین است.

ناصر کنعانی، سخنگوی دستگاه سیاست خارجی ایران گفت:

مسئولیت این جنایت و پیامدهای تجاوز و حمله این رژیم به فلسطین و غزه به طور کامل متوجه رژیم آپارتاید اسرائیل است. این حق قانونی ملت و گروههای مقاومت فلسطین است که در برابر تجاوزات و اقدامات تروریستی رژیم صهیونیستی اقدام و از خود دفاع کنند.

کنعانی همچنین از همه کشورها و نیز سازمان‌های بین‌المللی خواست تا به مسئولیت قانونی و نیز اخلاقی و انسانی خود در دفاع از ملت مظلوم فلسطین، محکومیت اقدامات تروریستی رژیم صهیونیستی و پیشگیری از ادامه جنایات این رژیم که عامل اصلی بی‌ثباتی و ناامنی در منطقه است عمل کنند.

سیدابراهیم رئیسی، رئیس‌جمهور ایران نیز در جلسه ستاد ملی مقابله با کرونا گفت:

رژیم صهیونیستی در جنایت دیشب خود بار دیگر خوی اشغالگری و تجاوزگری خود را به جهانیان نشان داد اما مقاومت مردم غزه افول این رژیم کودک‌کش را سرعت خواهد داد.

او هم‌چنین با اشاره به توطئه تفرقه‌افکنان و مزدوران آمریکا و رژیم صهیونیستی در افغانستان گفت:

کسانی که مجلس عزای حسینی را در افغانستان به خاک و خون می‌کشند همان یزیدیان زمان و ایادی استکبارند که در صد تفرقه‌افکنی بین مسلمانان هستند و لازم است هیئت حاکمه افغانستان این جنایتکاران را شناسایی و امنیت همه مردم افغانستان را تامین کند.

برچسب‌ها: [اسرائیل](#) [1]

[فلسطین](#) [2]

[تروریسم](#) [3]